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I L O U U T I S E T Käytännön
avustustyötä

JOULUKUU 2023

Sauli  Niinistön  ja 
Martti Ahtisaaren

Uuden vuoden puheen lop-
pu:

 Toivotan kansalaisille Ju-
malan siunausta

Urho Kekkonen: 
”Se ottaa opikseen, joka asian 

älyää”

”Eiköhän tämä tästä lutviudu”

Aina  on toivoa. Takasivulla viesti 
presidenttiehdok-
kaille.

On tärkeää, millaista  arvomaailmaa
 Suomen tuleva presidentimme 

kunnioittaa –
mitä se on sanoissa ja teoissa?

TV-kanavan perustajaksi eläkepäivinä.Kirurgin uusi elämä Kouvolassa

Mannerheimin
muistelmat

(s. 383):
”Eripuraisuus omissa riveissä is-

kee tuhoisammin kuin vihamiehen 
miekka, ja sisäiset riidat aukaisevat 
oven ulkoa tulevalle tungettelijalle”

Valoa elämään!

Mauno Koivisto
"Kuule, minulla on sellainen

kokemus, että ei pidä provosoi-
tua kun provosoidaan."

” Tarttis tehrä jotain”    

Kyösti Kallio:

Nykyhetkenä kansamme tarvit-
see Jumalan uutta luovaa voimaa. 

Omaksukaamme nöyrällä sydämel-
lä sen siunaukset.

” Vanhurskaus kansakunnan
korottaa, muuta synti on kansa-

kuntien häpeä. ”

LEHDESSÄ

LUKIJAKILPAILU
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PÄÄKIRJOITUS
TÄSTÄ

LEHDESTÄ 

POIMITTUA

Ukrainassa Venäjä on sää-
limättä toteuttanut omia 
karmeuksiaan. Nyt valhe ja 

vääryys on lähestynyt Suomenkin 
rajoja.  Kaukomailta on kuskattu 
ihmisiä pyöräilemään itärajallem-
me. Pakkastalven edetessä naapu-
ri ei ole osoittanut minkäänlaista 
inhimillisyyttä työntäessään tuti-
sevia joukkoja rajallemme. Pikai-
sesti kehittyneessä tilanteessa on 
hallituksemme joutunut tekemään 
nopeita päätöksiä. Alkuun eteläi-
simpien itäisten raja-asemien sul-
keminen on johtanut koko rajan 
sulkemiseen. Lehdet kirjoittavat, 
että arabiankielisiä valmismatka-
tarjouksia on ainakin Syyriassa ol-
lut tarjolla Venäjän kautta Suo-
meen. Mitkähän kaikki tahot ovat 
olleet suunnitelmissa mukana? Ve-
näjä ainakin osaa hybridivaikut-
tamisen ja kaikenlaisten hämärä-
hommien keinot. Monenlaista pel-
koa, epävarmuutta ja hämminkiä 
kykenevät kyllä luomaan. Taustalla 
on tietysti taktikointia, ettei Venä-
jää voida osoittaa syypääksi tähän-
kään provokaatioon. Totuus har-
vemmin pääsee kiertämään pääs-

syttä valhetta tavoittamaan. 
Ukrainaan mennessä presidentti 

Putin lähti pyhään sotaan ja masi-
noi taustakseen myös Moskovan 
metropolitta Kirillin. Pyhän nimis-
sä on törkeää toteuttaa pahuuden 
tekoja. Sitä tapahtuu eri uskonto-
jen nimissä liikaa. Raamatun ra-
kastavalla Jumalalla ei ole mitään 
tekemistä ihmisten masinoimien 
raakuuksien kanssa.

VALHE USEIN PEITTÄÄ
TOTUUDEN

Pahiten uskonnollinen valhe ilme-
nee näinä aikoina Israelin ja Gazan 
sodassa. Toisaalla lehdessämme 
löytyy aiheesta näkökulmaa, jota 
ei studioiden asiantuntijapanelis-
tit tiedosta tai ymmärrä. Suomalai-
setkin hukkuvat todellisen tiedon 
puutteeseen. Näinä aikoina käy-
dään myös kovaa tiedotussotaa. 
Henkinen ja hengellinen taistelu 
on todellisuutta.

Arvomaailmoissa on elämän ja 
kuoleman kylvöä. Totuus ja valhe 
taistelevat. Jokaisella on oikeus 
kiihkotta tutkailla, mikä on totta. 
Valitettavasti tietolähteemme ovat 

liialti toispuolisia. Harmittavan 
usein konnasta pyritään tekemään 
sankari ja päinvastoin. Suurimmat 
mediakanavat osaavat tehokkaasti 
suodattaa oleellisia taustoja pois. 

Syy ja seuraus väännetään hel-
posti ympäri. Samoin hyökkääjän 
ja puolustajan roolit usein tietoi-
sesti sekoitetaan.  Tiedotusopilli-
nen koulutus ei näy, jos ideologi-
nen asenteellisuus on hallitsemas-
sa.

RAUHANRAKENTAJIA
 TARVITAAN 

Avoimen keskustelun voi helpos-
ti torpedoida. Rauhanrakentajat 
saattavat joutua hankaluuksiin. 
Nobelin Rauhanpalkinnon sai vii-
meeksi iranilainen kansalaisakti-
visti Narges Mohammadi. 51-vuo-
tias nobelisti juhlii vankilassa. Isla-
mismin tuomio on 31 vuotta van-
keutta ja 154 raipaniskua. Palkittu 
oli rohkea puolustaessaan irani-
laisnaisten vapautta ja oikeuksia. 
Iranin muslimijohto vetoaa jyrkäs-
ti koraaniin. Toisuskoisia ollaan val-
miit jopa tappamaan. Samalla Itse-
murhapommittajille luvataan tai-

vasosuus, jossa ei kyllä valoa näy.
Äsken edesmennyt, ansioitunut 

rauhannobelisti, presidentti Martti 
Ahtisaari toi rauhansanomaa mo-
niin maihin. Sivulla 12 on rivikan-
salaisen viesti hänelle ennen presi-
dentiksi valintaa. Uskon, että rau-
hantekijä on kohdannut todellisen 
Rauhanruhtinaan.

Äiti-Teresa oli myös Nobelilla 
palkittu. Nöyrä albanialaissyntyi-
nen nainen auttoi Intian Kalkutas-
sa ihmisraukkoja kaduilla ja slum-
meissa. Joku hyväosainen sanoi, 
ettei miljoonista dollareistakaan 
tekisi tuota työtä. Teresa vastasi: 
-En minäkään, teen työtä Jumalan
rakkaudesta ihmistä kohtaan. Äi-
ti-Teresa oli kohdannut Kristuksen
omana pelastajanaan.

Aikamme epätoivon keskellä on 
olemassa todellinen toivo. Miljoo-
nat ihmiset ovat löytäneet tulevan 
joulun sankarin , Jeesuksen Kris-
tuksen sisäisen tuntemisen. 

Hannu Hurri
Lääkäri
Kouvola

SOTAA JA RAUHAA

Ilouutiset -lehti • Päätoimittaja Hannu 

Hurri • Painopaikka ja jakelu Kaakon Vi-

estintä Oy Kouvola  • Painos 50.000 kpl 

• Taitto ja sivunvalmistus Jukka Tuuna-

nen/Donner&Blitz Oy, www.donner-

blitz.com • Lehden vastuu mahdollises-

ta virheestä ilmoituksessa on korkein-

taan ilmoituksen hinta • Reklamaatiot 

viimeistään 8 pv julkaisun jälkeen kus-

tantajalle • Kustantaja Medifree Oy, 

Kouvola • Lehti julkaistaan sellaise-

naan www.ilouutiset.fi- sivustolla sekä 

Kouvolan Sanomien digilehdessä.

Pienestä kaikki alkoi. Oma ko-
ti ja pieni Helsingin Ilmalan toi-
mitila olivat alkuun tukikohtina. 
Aviopari avustajineen ei voinut 
kuvitella , että TV7 viettää jos-
kus 20- vuotisjuhlaa ja vieläpä 
toimii viidellä eri kielialueella.

Sivu 4-5

Juhlaan kuuluu myös lahjat. Tai-
vaassa on valmisteltu paket-
ti meitä jokaista varten jo noin 
2000 vuotta sitten. Se ei ole ta-
vallinen lahja, joka tuo hetken 
ilon ja sitten sen arvo hiipuu 
ajan myötä.

Sivu 6

Kun mies ei ole koskaan lun-
ta nähnyt, ei hiihto ole tuttua. 
Lupasin lainata suksia talvella. 
Pitänee ahkion kanssa kulkea 
vieressä. Kun tapaamisemme 
käynnisti hänen jakama kiekko-
seuran lehti, sovimme alusta-
vasti jäähallissa käynnistä. 

Sivu 9

Aikanaan Englannin kuninga-
tar Viktoria sanoi pelkäävän-
sä enemmän skottipastori John 
Knoxin rukouksia kuin Ranskan 
armeijaa.

Sivu 12

Suomessa on pakka aika 
tavalla sekaisin. Mitä ih-
meellisimmät ideologiat 

valtaavat maata
Sanan-ja uskonnonvapaus 

on yhtäkkiä kyseenalaistet-
tu. Raamatun, maailman myy-
dyimmän kirjan, sisältöä ollaan 
vääntämässä vihapuheeksi. Vi-
herpunottavaa väriä roiskitaan 
pitkin seiniä sinne, missä  kes-
tävät arvot ovat vielä kunnias-
sa  ja toiminnassakin.  Suomi on 
niittämässä sitä satoa, mitä on 
annettu suvaitsevaisuuden ni-
missä kylvää. Siemen on vaih-
dettavissa.

Ison kirjan yksi ydinsanoma 
on anteeksiantaminen, mikä on 
lujaa päätöksentekoa. Se ei ole 
tunnekysymys. Anteeksianta-
mus on valinta, joka tuo myön-
teisyyttä. Vastavalinta on kat-

keruus, mikä myrkyttää elämää 
ja elimistöäkin. Ihmissuhteet ja 
vuorovaikutukset kärsivät var-
masti.

Anteeksiantamus on todelli-
nen lääke moniin yhteiskunnan 
inhimillisiin ongelmiin. Syylli-
syyden taakat kirpoaisivat. Lu-
kuisten perheiden hajoaminen 
jäisi tapahtumatta, lasten tur-
vallisuus kasvaisi, päihteisiin 
pakeneminen vähenisi. Monet 
sairaudet jäisivät puhkeamatta. 
Päätöksentekoon tulisi sovitte-
levuutta. Rahaakin säästyisi ru-
tosti ja hyvinvointi nousisi. 

Onko hyödyllistä kaivella vuo-
sien takaisia jo unholassakin ol-
leita toimia? Maamme korkein 
syyttäjäviranomainenkin näyt-
tää haksahtaneen arviointiky-
vyssään.

Anteeksipyytäminen osoittaa 

todellista suoraryhtisyyttä. Ja 
rohkeuttakin. Tätä on harvem-
min kuultu politiikassa, puhu-
mattakaan kansakuntien krii-
seissä. Sama koskee meitä pie-
niä ihmisiäkin.

Antakaa anteeksi, niin teille-
kin anteeksiannetaan. Tämä ja 
monta muuta Raamatun keho-
tusta ovat ylivertaisia vinkkejä. 
Parhaat ennaltaehkäisevät oh-
jeet löytyvät myös kirjasta, jota 
lisääntyvästi pilkataan Suomes-
sakin. Usein halveksijat eivät 
ole edes avanneet kirjaa.

Oikeuden todistajat, aloit-
tavat ministerit ja vihittävät 
aviopuolisot kunnioittavat Raa-
mattua ainakin hetkellisesti. Ju-
malan voima ei kuitenkaan ole 
sanoissa, vaan teoissa. Nöyryys 
on lujuutta, nöyristely on ko-
vuutta.

Jos anteeksiantamuksen pille-
reitä kyettäisiin valmistamaan, 
markkinat olisivat maailman-
laajuiset. Purkin hinta olisi var-
maan aikamoinen. Valmistus-
prosessi on kuitenkin liian vai-
kea mahdoton.

Raamatun ainutlaatuinen 
vaihtoehto on ilmainen. Mil-
joonien suomalaisten  lausuma 
Isä  Meidän Rukous muistuttaa: 
Voimme saada  anteeksi ja an-
taa anteeksi. Jumala mahdollis-
taa, mutta valintamme on mei-
dän. Älkäämme hokeko ulkoa 
lupauksia, jotka on tarkoitettu 
toteutettavaksi arjen keskellä 
nykypäivänä.

ANTEEKSIANTAMUS ON TODELLINEN LÄÄKE
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Aukioloajat: ma-pe 8-19, la 9-15

KUUSANKOSKEN YKKÖSAPTEEKKI
Kuusaantori, Kauppakatu 3,

45700 Kuusankoski
p. 05 742 9200

ma-pe 8-19, la 9-17
www.kuusankoskenykkosapteekki.fi

- Kun asiakaspalvelu ja paikallisuus ratkaisevat -

KymiTerveys Oy - Kymenlaaksonkatu 6, 45700 Kuusankoski
020 730 6210 - info@kymiterveys.fi - www.kymiterveys.fi

Tarjoamme 
KymiTerveydessä 

Omalääkäri-palvelun, 

Onko sinulla useita sairauksia 
mutta kukaan ei vastaa hoitosi 

kokonaisuudesta?

Onko käytössäsi useampi lääke, 
joiden yhteisvaikutuksia 

ei ole käyty läpi? 

Alkukartoitusta varten suosittelemme varaamaan tunnin vastaanottoajan. 
Sen aikana lääkäri perehtyy koko sairaushistoriaasi olennaisilta osin, käy 

lääkityksesi läpi ja tarkastaa mahdolliset yhteisvaikutukset sekä antaa 
tarkan suosituksen jatkokontrollien tarpeesta. Käyntiteksti ohjeineen 
annetaan mukaasi kirjallisena. Jatkokäynneiksi riittää usein lyhyempi  

20 min aika, kun oireesi, sairautesi ja lääkityksesi tunnetaan. 

jossa sama lääkäri kantaa hoitosi 
kokonaisvastuun nyt ja jatkossa!

Kymiterveyden Omalääkärinä toimii 
yleislääkäri Miikka Nummenpää.

Ajanvaraus 
Omalääkärille numerosta 

020 730 6210 
Mikäli ajanvarauksemme on ruuhkautunut, 

hoitajamme soittaa sinulle takaisin 
saman päivän aikana. 

Tervetuloa palvelevaan
Hansa- apteekkiin!

Palvelemme vuoden jokaisena
päivänä

Aukioloajat:
ma-pe- klo 8-19

La klo 8-18
Su ja arkipyhät klo 10-18

puh. (05)341 4300
Keskikatu 4, 45100 Kouvola

itsehoitoapteekki.fi

APTEEKISTA.

Osta 6 Orionin tuotetta, 

saat lahjan

APTEEKEISSA

ORIONIN 
KERÄILY-

KAMPANJA

25.9.–31.12.2023
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Saat tuotelahjan kuudella keräilyleimalla tai -koodilla. Keräilytuote on Orionin normaalihinnaltaan 
vähintään 9 euron hintainen itsehoitotuote (kampanja ei koske lääkkeitä, sv-korvattavina  

ostettavia perusvoiteita ja eläintuotteita). Enintään 3 tuotelahjaa/talous. 

Iittalan Gepardi-käsipyyhe ja DeviSol 20 mikrog 100 tabl. • Fiskars X Iittalan Gepardi-sakset 
• Arabian Muumimuki • Fiskarsin teräskasari 1 l
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TV 7 ON TOIMINUT  20 VUOTTA,
AIKAMOISTA IHMETTÄ

Pohjanmaan Ylistarosta  
syntyisin oleva Martti 
Ojares  nousi urallaan Sa-

noma Oy:n johtotehtäviin.
Hän jäi eläkkeelle 60-vuotiaa-
na   syksyllä 2003 varatoimitus-
johtajan tehtävistä suuryhtiös-
sä. Toimenkuvaan kuului myös 
monien konsernin lehtitalojen 
hallitusvastuu mm. Kouvolan 
Sanomien julkaisuyhtiön. An-
sioistaan menestynyt talous-
mies sai presidentiltä harvi-
naisen viestintäneuvoksen ar-
vonimen.

ELÄKESUUNNITEL-
MAT UUSIKSI

Eläkesuunnitelmiin kuului rau-
hallinen yhteiselo Mirja-vai-
mon kanssa, matkustelua, 
mökkielämää ja golfin peluu-
ta. Omat suunnitelmat muut-
tuivat täysin, kun ihmeellinen 

Jumalan kutsu kohtasi raavaan 
bisnesmiehen.  Aiemmin 90-lu-
vulla Martti oli oman elämän-
sä etsikkoajassa. Hänen työura 
oli huipussaan. Voi sanoa, että 
hän oli Suomen suurimman me-
diavaikuttaja Aatos Erkon luot-
tomies. Monien vaiheiden jäl-
keen Martti tuli ymmärtämään, 
että menestyksestä huolimatta 
häneltä puuttui todellinen elä-
män tarkoitus. Hän alkoi tiedos-
taa, että vain suhde Jeesukseen 
on tie Jumalan yhteyteen, ei mi-
kään hyväkään ihmisteko. Tun-
nustaessaan Jeesuksen syntien-
sä sovittajaksi avautui uusi elä-
mä. Raamatun todellisuus alkoi 
avautua. Perinteinen muodol-
linen kirkollisuus muuttui oma-
kohtaisen uskon kautta armol-
liseksi, eläväksi ja haasteelli-
seksikin todellisuudeksi.  Myös 
Mirja-vaimolle oli sama maail-
ma avautunut.

Eläköitymisen jälkeen tapah-
tui ihme, josta Martti ei voinut 
kieltäytyä. Kaikkivaltias Juma-
la on voimallinen osoittamaan 
tahtonsa, jos vastaanottajalta 
löytyy nöyryyttä. Yliluonnolli-
sesti miehen sydämelle laskeu-
tui tehtävä: Sinun tulee perus-
taa Suomeen kristillinen TV-ka-
nava. Suoraselkäinen pohja-
laismies otti haasteen vastaan, 
vaikka se inhimillisesti oli ylivoi-
maisen tuntuinen. Miten hän il-
man mitään TV-taustaa kykeni-
si tähän?  Hengellinen elämäkin 
oli vielä kasvuvaiheessa.

OMALLA RISKILLÄ 
LIIKKEELLE

Ilman mitään yhteiskunnallis-
ta tukea Martti ja Mirja päätti-
vät lähteä liikkeelle. Pienestä 
kaikki alkoi. Oma koti ja pieni 
Helsingin Ilmalan toimitila oli-

vat alkuun tukikohtina. Aviopari 
avustajineen ei voinut kuvitella, 
että TV7 viettää joskus 20- vuo-
tisjuhlaa ja vieläpä toimii viidel-
lä eri kielialueella. ”Toivoin ja 
rukoilin vain, ettei tulisi kovin 
suurta häpeää”, muisteli Mart-
ti juhlapuheessaan 20-vuotis-
juhlassa.
Nyt TV7:lla on isot toimitilat ja 
studiot Helsingin Sörnäisissä. 
Lähetystoimintaa on Suomen li-
säksi Ruotsissa, Virossa, Ukrai-
nassa ja Israelissa olevista stu-
dioista. 

UUTISIA MAAILMALLE

Netin kautta katsojia on ympäri 
maailmaa. Jerusalemin studios-
ta lähetetään arki-iltaisin ”Israel 
uutiset” käännettynä useal-
le kielelle. Kanavapomo tote-
aa, että katsoja saa faktatietoa 
myös Lähi-Idän ajankohtaises-

ta Gazan sodasta. Valtamedias-
sa ei tiedosteta, että  kyseessä 
on paljolti hengellinen sota, ei 
pelkästään poliittinen. Raama-
tun profeetallista ilmoitusta ei 
osata huomioida.  Islamismin 
raaka tavoite on poistaa Israel 
kartalta ja tuhota juutalainen 
kansa. On suositeltavaa seurata 
kyseistä TV7 kanavaa ja tehdä 
arvioita, mikä on totta, mikä va-
letta. Kanavan johtaja on todel-
la kiitollinen, että Jerusalemista 
voi huipputoimittaja Jonathan 
Hessen raportoida suoraan. Ka-
nava 45  kannattaa avata arki- 
iltaisin klo 21.00.

TALOUDESSA
TARKKANA

Kauppakorkeakoulun kasvatti-
na, tiukkana talousmiehenä ja 
yritysjohtajana Martti tiesi ole-
vansa talouden perusperiaat-

Tekijä:Hannu Hurri
Kuvat: TV 7 Arkisto

Martti ja Mirja Ojares ovat koke-
neet TV7 työn isoksi elämänteh-
täväkseen.
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TV7:n 20-vuotisjuhla
Tapiolan

Kulttuuritalolla on nähtävis-
sä TV7 (kanava 45) 15. ja 16. 
päivä joulukuuta klo 19.00 

tai nettiarkistossa pysyvästi  
www.tv7.fi

 osiossa  Arkki

teita vastaan perustaessaan 
tv-kanavan, jonka tulot riippui-
sivat ihmisten vapaaehtoisista 
lahjoituksista.
Pelkästään toiminnan taloudel-
listen resurssien löytyminen on 
suuri ihme. Tuhannet suoma-
laiset ovat vapaaehtoisesti lah-
joittaneet varojaan TV 7 -työn 
mahdollistamiseksi Ristintuki 
ry:n välityksellä. Teknisen taus-
tayhtiön Lighthouse Networkin 
osakkeenomistajina on lukui-
sia yksityisiä  ja yhteisöjä. Jokai-
nen heistä tietää, että osinkoja 
ei tule koskaan. Varat käytetään 
kokonaisuudessaan ohjelmi-
en vaatimaan tekniikkaan, tiloi-
hin ja kasvavan henkilökunnan 
palkkaukseen. On hyvä mainita, 
että päätoimisesti kanavaa joh-
tanut Martti Ojares on toiminut 
täysipäiväisesti 20 vuotta ilman 
palkkaa. Sanoma Oy:n eläke on 
turvannut toimeentulon.

PUOLISO MUKANA

Martin rinnalla koko matkan 
kulkenut Mirja-vaimo kertoi 
20-vuotis-juhlassa: ”Tämä on 
merkinnyt uudenlaista elämää 
meille ja kaikille ihmisille, jotka 
ovat olleet ympärillämme. Tä-
mä on merkinnyt työtä ja kyy-
neleitä mutta myös paljon nau-
rua ja iloa.”
TV7 on antanut Mirjalle paljon 
myös jumalasuhteen tasolla. 
”Ilman tätä työtä en olisi edes 
osannut kuvitella, millainen Jee-
sus on. Meillä on ihana taivaalli-
nen Isä ja rakas Jeesus. Hän uh-
rautui, jotta meille mahdollis-
tuu  rakkaus, ilo ja rauha. Kuole-
man jälkeinen taivas on tavoit-
teemme. Mikä olisi sen ihanam-
pi asia kertoa eteenpäin?”

TULEVAISUUS?

Lähivuosina on sukupolven 
vaihdos edessä TV7:n johdossa, 
vaikka Martti ja Mirja ovat täy-
sillä mukana. Martin perillisistä 
Maarit Korhonen on aloittanut 
jo ohjelmasisällöstä ja varain-
keruusta vastaavan Ristin Tuki 
ry:n johdossa. Rami Ojares on 
vetänyt Itä-Euroopan yksiköi-
tä. Perhekunnan läheisistä Elina 
Savolainen ja Juhani Ojares vai-
kuttavat myös toiminnassa. Ky-
se ei ole perheyrityksestä, vaan 
laajasta yhteistyöjoukosta yli 
kristillisten seurakuntarajojen. 
Tärkeintä on perustajan mieles-
tä laajamittainen esirukoustuki 
niin ohjelmista vastaavien kuin 
katsojien keskuudessa. Paineet 

nykymaailmassa ja Suomessa-
kin kristillisen sanoman esillä-
pitoa vastaan ovat kasvamassa. 
Se on toisaalta lisäämässä tar-
vetta löytää Jumalan siunaama 
tapa toimia. Suomessa ja maail-
malla kanavan kautta tulee olla 
kuultavissa kirkas evankeliumi. 
Se koskettaa arkea ja ikuisuut-
ta. Alusta lähtien kanavan slo-
gan on ollut ” Sisältö ratkaisee”. 
Keskiössä tulee olla sanoma 
Jeesuksesta ainoana tienä tai-
vastielle ja Jumalan lupauksiin. 
Ilman Pyhän Hengen johdatus-
ta ja ohjeistusta ei tuloksellista 
hengellistä työtä voi syntyä.
Elämme aikaa, jossa erilainen 
Jumalan tahtoa vastustava il-
mapiiri ja henkinen tila on kas-
vamassa. Suomen kristillinen 
perinne on suuresti murentu-
nut ulkonaiseen uskonnolli-
suuteen. Tavoite tulisi olla, et-
tä ihminen löytää suhteen Ju-
malaan. Ensin on tultava tielle, 
jotta voi kulkea eteenpäin. Kris-
tuksen sisäinen tunteminen on 
avain.
On syntynyt aikamoinen hen-
gellinen ja henkinenkin tyhjiö 
Suomessa. On hienoa, että mo-
derni TV-media voi tavoittaa ih-
misiä kodeissa ja vaikka vanki-
loissa.

On tärkeää, että TV:ssä löy-
tyy kanavapaikka, jossa jokai-
selle tarkoitettu ilosanoma on 
kuultavissa. 20-vuotias TV7 on 
hyvissä voimissa. Kun perehtyy 
TV7:n historiaan näkee selkeäs-
ti, miten Jumalan johdatukses-
sa voi syntyä toimintaa yli in-
himillisten rajoituksin. Työ jat-
kuu ja on edelleen riippuvainen 
Jumalan varjeluksesta ja siu-
nauksesta. Sitä varmasti etsi-
vät kaikki kanavan toiminnassa 
tavalla tai toisella mukana ole-
vat ihmiset. On kannustavaa, 
että Taivaallinen Isä lupaa joh-
dattaa, kun kuljemme rukoillen. 
Hän on myös luvannut tarvitta-
van viisauden ja resurssit aloit-
tamaansa työhön. TV7 työhön 
osallistuvilla riittää haasteita. 
Menneisyys on ollut kannus-
tava. Vaikeuksia ei ole puuttu-
nut, mutta ne on voitettu. Suo-
mi tarvitsee Jumalan antamaa 
hengellistä herätystä. TV7 on 
omalta osaltaan tässä haas-
teessa mukana

KATSO TV7:ÄÄ
MONIN ERI TAVOIN

Tarkemmat tiedot: www.tv7.fi

Sopii 
kaapeli- 
verkko- 

talouksiin

Sopii 
antenni- 
verkko- 

talouksiin

Toimii 
pelkän 

internet-
yhteyden 

avulla

Kaapeliverkon kanavapaikat

Taivasboksi
www.taivasboksi.fi

Apple TV tai Chromecast

Tietokone, tabletti tai 
älypuhelin

Älylaitteelta TV-ruudulle

Elisa Kanava 68
DNA/Welho Kanava 42 (Uusi kanavapaikka!)
Telia Kanava 45 
 (Himlen TV7 kanava 46)

NÄKYVYYS KAAPELIVERKOSSA

Elisa Viihde Kanava 533
Maxivision Erillinen kanavapaketti
Telia TV  Kanava 45 
 (Himlen TV7 kanava 46)

NÄKYVYYS ANTENNITALOUKSISSA (LAAJAKAISTA-TV)

Tarkemmat tiedot 
osoitteesta www.tv7.fi

TV7 VOIT KATSELLA NETIN VÄLITYKSELLÄ TV7.FI
 TAI KOUVOLASSA KAAPELIKANAVA NRO 45
OHJELMATIEDOT KOIUVOLAN SANOMISSA.

Kouvolaista väriä  TV7 lähetyk-
siin ovat vuosien ajan antaneet 
Hannu ja Eijariitta Hurri. Seuraa-
van kerran suorassa lähetykses-
sä Anova saa  he ovat 18.12. klo 
19.00
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VALOA ELÄMÄÄN

Teksti: Eijariitta Hurri
Kuva:DB:n arkisto

Kuluva vuosi on lopuillaan. Entinen 
tavallinen ja rauhallinen meno on 
vaihtunut muutamassa vuodessa 

epävarmuudeksi. Levottomuudet, sodan 
ja terrorismin kauheudet ovat järkyttä-
neet mieliämme. Pelko ja ahdistus heit-
tävät varjonsa tulevaisuuteen.  Kaiken 
tämän keskellä kaipaamme valoa, iloa ja 
toivoa. 

JOULUN VALMISTELUA 

Joulun odotus virittää mielemme ja aja-
tuksemme tulevaan juhla-aikaan.  Kynt-
tilät ja  kausivalot sytytetään niin sisällä 
kuin ulkona. Hyrisevä ilo kuplii sydämes-
sä juhlaa valmisteltaessa. Kotia siivotaan, 
ruokia ja herkkuja valmistellaan. Lapsi-
perheissä aika on erityisen jännittävää. 
Lahjatoiveet tulevat esille monta kertaa 
päivän keskusteluissa, tai sitten pienil-
le paperilapuille kirjattuina. Jospa tonttu 
kävisi ne lukemassa. Laulussa lauletaan: 
”Niin hyvä, lämmin hellä on mieli jokai-
sen, oi jospa ihmisellä ois joulu ainainen.” 
Lähimmäisen rakkaus, antaminen ja yh-

teys liittyvät joulun viettoon. 

LAHJOJEN LAHJA 

Juhlaan kuuluu myös lahjat. Taivaassa on 
valmisteltu paketti meitä jokaista varten 
jo noin 2000 vuotta sitten. Se ei ole ta-
vallinen lahja, joka tuo hetken ilon ja sit-
ten sen arvo hiipuu ajan myötä. Saamme 
vastaanottaa sen, olemmepa sitten olleet 
”kilttejä tai tuhmia.” Jumalan antama lah-
ja, Jeesus, haluaa kulkea mukanamme 
kaikissa tilanteissa, jokaisessa elämän 
vaiheessa. 

”Sillä niin on Jumala maailmaa rakasta-
nut, että hän antoi ainoan Poikansa, et-
tei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi 
kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikki-
nen elämä. Ei Jumala lähettänyt Poikaan-
sa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, 
vaan sitä varten, että maailma pelastui-
si hänen kauttaan.” Jeesus sovitti ristillä 
synnin, joka erotti meidät Jumalan yhtey-
destä. Syntiä voisi kuvata asenteella: en 
usko, enkä välitä Jumalasta, haluan valita 
ja päättää itse tieni ja tapani.   Kirkkoon 

kuuluminen tai uskonnolliset menot ei-
vät meitä pelasta. Kukaan ei myöskään 
omista lahjaa automaattisesti tai peri si-
tä. Uskon, että Jeesus seisoo monen lu-
kijan sydämen ovella ja kolkuttaa. Jokai-
selle on annettu vapaa tahto valintoihin. 
Raamatun mukaan omistussuhde syntyy, 
kun henkilökohtaisesti vastaanotamme 
Jeesuksen elämäämme. Silloin henkem-
me uudestisyntyy Pyhän Hengen kautta, 
ja meistä tulee Jumalan lapsia. 

ELÄMÄN VALO 

Jeesus sanoo: ”Minä olen maailman valo. 
Se, joka minua seuraa, ei kulje pimeydes-
sä, vaan hänellä on elämän valo.” Hämä-
rässä tai pimeässä kulku on vaivalloista ja 
epävarmaa. Silloin saatamme harhautua 
tai jopa eksyä. Hän tahtoo antaa meille 
arkielämässä valoa, eli ymmärrystä kul-
kea eteenpäin. Raamattu on Jumalan an-
tama manuaali eli ohjekirja. Sen sisältö 
kattaa koko elämän. Psalmissa 119 sano-
taan mm. ”Sinun asetuksistasi minä saan 
ymmärrystä.  Kun sinun sanasi avautuu, 

se valaisee ja antaa yksinkertaiselle ym-
märrystä.” Seuraava askel on tietysti sa-
nan toteuttaminen. Ohjeista ei ole hyö-
tyä, ellei noudata niitä. Myöskin uskom-
me kasvaa ja sana vaikuttaa ajatuksiin ja 
asenteisiin.

 Aika, jota nyt elämme, on tuonut mo-
nenlaista ahdistusta. Jeesus on luvan-
nut olla kanssamme joka hetki. Elämän-
koetuksissa hän on kanssamme ja antaa 
voiman kestää vaikeuksia. Hän antaa si-
säisen ilon olosuhteista riippumatta. Jee-
sus kehottaa: ”Tulkaa minun tyköni kaik-
ki työtätekevät ja raskautetut, niin minä 
annan teille levon.” Hän antaa sinulle si-
säisen rauhan. Hänen kätensä ei ole ly-
hyt auttamaan eikä hänen korvansa kuu-
ro kuulemaan. Hän voi antaa aivan uusia 
näkökulmia elämääsi. Hän voi tehdä tien 
korpeen ja virrat erämaahan. Hänen tah-
tonsa on aina hyvä. 

Joulua sanotaan
valon juhlaksi.
Suomessa jopa taivaskin
yhtyy näkemykseen
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Kiinteistö Parikka LKV
www.smparikka.fi

040-5221427

Vesivallinaukio 5 D,

48600 Kotka

puh. 0400 877 574 / 05 266151

Lakiasiaintoimisto

Salomo Ky

ARENIATILI OY

ALPAKKAVILLA

UUSI
HISSI

TERVETULOA!

EHT
Elina Varjoranta

Hamasteknikko, TJ
Juha Venäläinen

Kauppamiehenkatu 1A7, Kouvola
05 374 4712

www.hammaslab.fi

www.cria.fi

Kokousta logistisesti erinomaisessa
paikassa, Lahdessa Wanhalla
Walimolla, Vesijärvenkatu 25.

Kokoukset / tilavaraukset / tapahtumat.
• Kokous- ja juhlatilat 050 433 1487
• Ravintola Walimon Casseli 050 433 1487

K-Supermarket Valtari
Kouvolankatu 15  KOUVOLA

Tavallista 
parempi

ruokakauppa

PUH. 010 299 1300

Kristillinen
Terapiapalvelu

Jouni Antila
puh 0400 552 621

VARATTU
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MIELENKIINTOINEN 
TAPAAMINEN 

Olin 25.10 aamulenkillä. 
Muutin lenkkireittiäni 
entiselle kotikadulleni 

Kouvolan Sammonkadulle. Huo-
masin tummaihoisen lehdenja-
kajan  kärryineen lähellä taka-
vuosien kotiani. Pysähdyin jut-
telemaan, kun huomasin hänen 
puhuvan minua paremmin eng-
lantia. Hänen lehtipinossaan oli 
paikallisen jääkiekkoseura KOO-
KOON julkaisu. Kerroin, että olin 
40 vuotta sitten tuon joukkueen 
lääkärinä. Tuon kuultuaan hän 
kertoi, että hän on 22 vuotta toi-
minut kirurgina kotimaassaan. 
Siitä urkenikin mukava kollegi-
aalinen jutustelu. Viisi kuukaut-
ta aiemmin hän on tullut per-
heineen Suomeen Sri Lankasta 
ja päätynyt Kouvolaan. Vaimon-
sa oli toiminut pankinjohtajana. 
Maan tilanne on täynnä korrup-
tiota ja elämä turvatonta. Taa-
takseen kahden lapsen tulevai-
suuden he päätyivät lähtemään 
ulkomaille. Vaihtoehdoista vali-
koitui Suomi.

Siinä kadulla jo tutustuimme li-
sää ja kuulin heidän tulevaisuu-
den toiveistaan. Kaksi eri ikäistä 
lääkäriä kovin erilaista taustois-
ta jatkoivat turinaa. Itse koin jo 
siinä vaiheessa selkeää Jumalan 
johdatusta tapaamisessa ja ker-
roin hänelle tuon. Lehdenjakaja 
ihmetteli, miksi hän oli jo pois-
tumassa kadulta ja kuitenkin pa-
lasi. Kohtaamispaikalla keskus-
tellessamme sanoin, että asues-
sani vieressä omakotitalossa 
80-luvulla olin löytänyt elämän 
tarkoituksen. Kerroin, miten 
Jeesuksen kohtaaminen tapah-
tui ja tarkoitti. Hän puolestaan 
kertoi olevansa vaimon kanssa 
buddhalaisia, joka heidän ko-
timaan kulttuurissa on yleis-
tä. Ajatustenvaihto oli ihmeen 
luontevaa ja avointa. 

Kollega osoitti olevansa kiin-
nostunut kertomastani. Ennen 
eroamme sain mahdollisuuden 
siunata häntä, perhettä ja hei-
dän tulevaisuuttaan Suomessa. 
Mies oli kovin iloinen, kun sa-
noin mieluusti auttavani heitä 
käytännön tarpeissa, erityises-

ti työasioissa mahdollisuuksien 
mukaan. 

Taskussani ei ollut kynää ei-
kä kännykkää yhteystietojen 
kirjaamista varten. Kuin tilauk-
sesta paikalle tuli entinen naa-
purini. Hän yllättyi kertoessani, 
että heidän postilaatikollaan kä-
vi juuri vatsaelinkirurgi. Sainpa 
Kallelta kynän, jolla kirjasin dr. 
Prasadin yhteystiedot. Sovimme 
jatkotapaamisesta, mitä ennen 
sain luvan ottaa yhteyttä tuttui-
hini, jotka voisivat mahdollisesti 
auttaa työkuviossa. Vuosikym-
menten kokemuksesta tiedos-
tin, että täsmällisessä johdatuk-
sessa ajan ja paikan suhteen on 
alku tulevaisuuteen, jota ei vielä 
tiedä. 

Tapaaminen innosti meitä mo-
lempia ja yhteydenpito jatkuu. 
Facebook-kavereitakin meistä 
tuli. Ensitapaaminen oli todella 
ihmeellinen kaikkine syvällisine 
aiheineenkin. Kohtaamisemme 
oli kovin sujuvaa ja myönteistä 
varmaan molempien mielestä. 

Tapasin piakkoin heidän per-
heensä. Harvemmin on niin no-

peasti kotimaassa syntynyt yhtä 
luottavainen, rento ja avoin il-
mapiiri. Kohtasin aitoa ystävälli-
syyttä ja lapsetkin olivat innos-
tuneen oloisia, vaikken heidän 
värinen ollutkaan.

Seuraavalla viikolla jo tapa-
simmekin meidän kodissamme. 
Vaimomme löysivät keskuste-
lu-yhteyden nopeasti. Lapset 
viihtyivät piirtelemässä ja legoja 
kasatessa.

TYÖPAIKKA 
JÄRJESTYI 

Sain kuulla, että dr.Prasad oli jo 
saanut 6 kk:n työsuhteen Kausa-
lassa toimivassa tehtaassa. Esi-
mieskin oli tyytyväinen tulok-
kaaseen, joka teki ilmanpuhdis-
tuslaitteen osia 160 kpl päiväs-
sä, kun keskimääräinen tahti 
suomalaisilla oli 60 kpl päivässä. 

Vaimonsa Manori jatkoi 
XAMKn maisteriopintojen ohes-
sa lehdenjakoa. Lapset kävivät 
Kaunisnurmen koulua. Koulu-
päivän jälkeen he viihtyivät seu-
rakunnan iltapäiväkerhossa.

ENTISESTÄ ELÄMÄSTÄ 
Olohuoneessamme tutustuim-
me lisää. 9-vuotias tytär ja 
7-vuotias poika olivat kotimaas-
sa kansainvälisessä koulussa ja 
vanhemmat hyvissä ammateis-
sa, mies valtion sairaalassa ki-
rurgina , vaimo valtion pankis-
sa johtajana.  He elivät menes-
tyksekästä, taloudellisesti tur-
vattua elämää. Ei ollut hinkua 
pois maasta. Vaimolla ei ollut 
mahdollisuutta kansainvälisen 
liiketoiminnan opiskeluun koti-
maassa. Suomesta tämä löytyi 
ja ensimmäinen ulkomaanmat-
ka suuntautui Kouvolaan koko-
naisvaltaisena muuttona. 

TYÖ
Ansiotyö tärkeä. Heti alusta 
avioparin tarkoitus on pyrkiä 
hankkimaan elanto omalla työl-
lä. Niukkakin, rauhallinen  elä-
mä riittää. He haluavat maksaa 
veronsa työstä eikä olla sosiaali-
turvan varassa. 

Ammattinsa mukaiseen työ-
hön pääseminen vie pari vuotta 
ja edellyttää hyvää kielitaitoa. 

KIRURGIN UUSI URA KOUVOLASSA

Teksti ja kuva: 
Hannu Hurri

Yllättävä tapaaminen!

Sri Lanka tunnettiin aikaisem-
min nimeltään Ceylon. Sri Lan-
ka on saari Intian valtameressä 
ja siellä asuu noin 22 miljoonaa 
asukasta. Sri Lanka on demo-
kraattinen sosialistinen tasaval-
ta. Joka kuudes maan asukkais-
ta elää köyhyydessä. Maan tär-
keimmät elinkeinot ovat teen ja 
kanelin vienti sekä matkailu.

FAKTA
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• Raussin Metalli Ky

• Raussin Energia Oy

www.raussinmetalli.fi

Menestystä 
vuodelle 

2024!

AGLOW ON KANSAINVÄLINEN,
YHTEISKRISTILLINEN NAISJÄRJESTÖ.

TERVETULOA MUKAAN TILAISUUKSIIMME.

WWW.AGLOW.FI

Opiskelun he ovat heti aloitta-
neet. Kun alkuun mikä tahansa 
työ kelpasi. on kirurgillekin ker-
tynyt kokemusta niin epäsään-
nöllisestä lehtikärryjen työntä-
misestä sadekelillä kuin tiskaa-
misesta kahvilan keittiössä. Nyt 
on sitten korotettu vakaampaan 
tehdastyöhön.

Vaimon MBA-opinnot etene-
vät ja keväällä on haussa työ-
harjoittelupaikka jossakin kan-
sainvälistä kauppaa käyvässä 
yrityksessä. Viikoittainen leh-
denjako jatkuu. Vaikka pankin 
lakaiseminen kelpaisi.  

HAASTEITA
SUOMESSA 

Vaikka kulttuuri- ja uskonto-
taustamme ovat kaukana toi-
sistaan on syntynyt hyvä ystä-

vyys. Myönteisesti he ihmette-
levät kristillisen vakaumuksen 
sävyttämää elämäämme. Kes-
kustelemme myös urheilusta. 
Ilmenee että dr. Prasad on Sri 
Lankan pöytätennismestari ta-
kavuosilta. Löytäneekö vastusta 
täältä? Jalkapalloa seurataan Sri 
Lankassa. Kun mies ei ole kos-
kaan lunta nähnyt, ei hiihto ole 
tuttua. Lupasin lainata suksia 
talvella. Pitänee ahkion kans-
sa kulkea vieressä. Kun tapaa-
misemme käynnisti hänen jaka-
ma kiekkoseuran lehti, sovim-
me alustavasti jäähallissa käyn-
nistä. Puitteet poikkeavat koti-
maan hiekkakentistä. Koripalloa 
on kollega TV:sta katsellut, jo-
ten Kouvojen peliin lupasin jos-
kus viedä. Vaimot puhuivatkin 
jo menosta elokuviin, jossa eng-

lantia puhutaan. Tietysti amma-
tillisia kontakteja pyrimme etsi-
mään molemmille. 

KATSE
TULEVAAN

Kertoessamme oman elämäm-
me vaiheista he ovat olleet ko-
vin kiinnostuneita. Useita tunte-
ja vierähti mukavasti yhdessä ja 
lopussa saimme vaimoni kanssa 
siunata perhettä. Vanhemmat 
kiittivät selvästi liikuttuneina. 
Aiemmin Manori- rouva oli ker-
tonut, että teidän rukouksia on 
kuultu, kun asioita on yllättäväs-
ti järjestynyt. Työpaikan pikku-
jouluissa dr. Prasad jo oli. Todel-
lisen joulun vietto ja sanomakin 
varmaan ajallaan selviää. Ehkä-
pä joulupyhinä tavataan. 

Kirurgintyö on vaihtu-
nut tehdastyöksi, tois-
taiseksi?

Perheonnea
Kouvolassa



[ 1 0 ]   I l o u u t i s e t

Hyvää Joulua
meiltä kaikilta teille kaikille!    

Koria – Elimäki – Artjärvi -  Lapinjärvi -  Loviisa -  Miehikkälä

Länsi-KymiLänsi-Kymi

KALUSTEET SUORAAN VALMISTAJALTA

T I LATUOTE .NET
KEITTIÖT•KYLPYHUONEET•KOMEROT

PITKÄKUJA 90 RAUSSILA
PUH 050 556 6199

Hyvää joulua ja 
onnellista uutta vuotta!

Kymen Charterline Oy / Bussimatkatoimisto

Torikatu 2 - 45100 Kouvola • Tel: 020 710 9709

www.Ilouutiset.fi

ILOUUTISET
toivottaa 
lukijoille

RAUHALLIS-
TA JOULUA 

ja
SIUNAUSTA 
VUODELLE 

2024

Varattu
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we protect hands with care

www.nordicgloves.fi Oikokatu 3, 45100 Kouvola HAMMASTIIMI

VALOHUONE

Arkadianmäen Mooseksen 
muistelmateos saatavilla 

nettikirjakaupasta — tilaa 
itselle tai lahjaksi!

Rehellinen kuvaus köyhän tarkkisluokan 
pojan epätavallisesta matkasta pastoriksi, 

kansanedustajaksi ja sosiaalineuvokseksi. Vakava 
sairaus on avannut Laukkaselle näköalapaikan, 

jolta hän haastaa seurakuntia uudistumaan. 

Tilaukset: nettikirjakauppa.com tai 0400 480 909

Vuoden kristillinen 
kirja 2023 -kilpailun 
yleisöäänestyksen 

voittaja!

ANTERO LAUKKANEN

KANSAN-
EDUSTAJAN  
SALAINEN 

ELÄMÄ
TOIMITTANUT IINA MATTILA Hinta 32 €
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K

1-4_joulupata_ilouutiset_16-11-2023.pdf   2   16/11/2023   16.51.51

Ilouutiset netissä: Lue www.ilouutiset.fi

KALUSTEET SUORAAN VALMISTAJALTA
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Arvoisa Tasavallan Presidentti  
Sauli Niinistö

Neuvostokirjailija Mihail Bul-
gakovin pääteos oli ” Saatana 
saapuu Moskovaan.” Kirja oli 
kirjoitettu 1930-luvulla , jolloin 
vallassa oli jo ”Isä aurinkoinen”, 
tyrannimainen  Josif Stalin. 
Opus läpäisi sensuurin  30 vuot-
ta kirjailijan kuoleman jälkeen , 
iso ihme sekin. Presidentti Vla-
dimir Putin  on kannattanut Sta-
linin tekoja useissa yhteyksissä.

Viime päivien tapahtumat 
kertovat, että Bulgakovin kirjan 
nimi on totta juuri nyt. Jumala 
on totta, kuten vastustajansa. 
Vihaa ja valhetta kylvävä saa-
tanallinen henkivalta on onnis-
tunut agitoimaan joukkoihinsa 
monia kansanjohtajia. Hitler ja 
Stalin ovat ääriesimerkit. Se on 
kuolemaa kylvävä todellisuus. 
Jokainen voi päätellä, missä 
hengessä venäläinen karateka 
heiluttaa kuoleman viikatetta. 
Hänen oma kansa on laajalti tie-
tämätön pomon puuhista, mut-
ta kauhistelevia riittää sielläkin. 
Ja myös Jumalan puoleen huu-
tavia.

Nöyrtyminen Jumalan puo-
leen ja  rukous on todellinen ase 
kansakunnankin elossa. Aika-
naan Englannin kuningatar Vik-
toria sanoi pelkäävänsä enem-
män skottipastori John Knoxin 
rukouksia kuin Ranskan armei-

jaa.
Uskon, että Suomen  itsenäisyys 
on osoitus  Jumalan varjelukses-
ta. Kyösti Kallion vetoomus kan-
sakunnan ja armeijan johdolle 
on varmasti Teille tuttu, kuten 
monet talvisodan yliluonnolli-
set ihmeet rukousvastauksina. 
Mannerheimin päätös lopettaa 
juutalaisten luovutus oli mer-
kittävä ja sitä edelsi ihmeellinen 
Jumalan johdatus.

Hädässä miljoonat ukrainalai-
set huutavat  Jumalan puoleen. 
Ihmiset Suomessa ja maailmal-
la ovat tukemassa Ukrainaa eri 
tavalla, myös laajoin esirukouk-
sin. Suomella on kokemusta 80 
vuoden takaa,  mitä president-
tijohtoinen lujuus, nöyryys ja 
rukouksen voima toi tullessaan 
.Samaa varjelusta tarvitsee Uk-
raina ja sitä se etsiikin laajalti. 

Toivon, että tämä sota vii-
meistään  pysäyttää suomalaisia 
etsimään elämän perustuksia. 
Mikä on valkeutta, mikä pimeyt-
tä? Mistä tulee turva, mistä tu-
ho? Mikä tuo elämää, mikä kuo-
lemaa? Toivon, että pian joku 
kirjailija voi julkaista opuksen: 
”Saatana pakeni  Ukrainasta”. 
Hienoa olisi myös lukea:  ”Juma-
lan siunaus valtasi Ukrainan” . 
Kolmantena bestsellerinä voisi 
olla: ”Suomi nöyrtyi vastaanot-
tamaan Jumalan varjeluksen  ja 
vältti sodan.” 

KIRJEITÄ HYLLYSTÄNI
KOUVOLA 9.3. 2022

Tasavallan Presidentti Sauli Niinistö puhui perin-
teisen Uuden Vuoden tervehdyksen kansalaisille 
1.1.2023. Pääpaino oli maailmaa ja maatammekin 

kohdanneissa äkillisissä kriiseissä. Hän mainitsi pahuu-
den ilmenemisestä Ukrainassa ja maailmalla. Suomes-
sakin näemme kaiken hyvän keskellä riittävästi erilais-
ta pahuutta. Presidentti loi kuitenkin uskoa tulevaisuu-
teen. Suomi on selvinnyt ennenkin, miksei nytkin?  Suo-
malainen sisu auttaa selviämään, presidentti sanoi. Hän 
ei kuitenkaan   toivottanut lisää sisua kansalaisille, vaan 
tarjosi enemmän.

Puheen lopussa presidenttimme toivotti kansalaisil-
le Jumalan siunausta. Mielestäni  sanoja kannattaa hie-
man pohtia. Wikipedian mukaan siunaus voi tarkoittaa 
Jumalan suomaa hyvyyttä, menestystä tai varjelusta. 
Oleellista on, miten vastaanotamme siunauksen toivo-

tuksen? Mikä on oma vastuumme?
Oikeamielisyydessään Jumala on antanut ihmisille va-

pauden valita. Tahtooko Suomen kansa todella tulla siu-
natuksi? Tahdommeko me arvostaa Luojan suurta kun-
niaa? Odotammeko Jumalan siunaavan, vaikka kään-
nämme selkämme Hänelle? Viime sodan aikana presi-
dentti Kallio ei pelkästään toivottanut siunausta. Hän 
kehotti Suomen johtoa, armeijaa ja kansaa etsimään 
rukoillen Jumalan uutta luovaa voimaa. Hän rohkeni ju-
listaa Raamatun sanoja: -synti on kansakunnan häpeä, 
vanhurskaus(oikeamielisyys) kansan korottaa-. Kansa 
otti vetoomuksen tosissaan. Jumala vastasi varjellen 
maatamme.

Toivon, että ensi vuoden vaihteessa presidentillä oli-
si runsaasti myönteisiä, siunauksellisia uutisia kerrot-
tavana. Se edellyttää maamme henkisen ja hengellisen 

ilmaston muutosta. Suomi on hylännyt hälyttävästi Ju-
malan. Se näkyy monien valtiollisten kärkipäättäjien 
linjauksissa. Yhteiskuntamme moraali on luisussa. Anti-
kristillinen aivopesu lähentelee röyhkeyttä.

Mutta Jumalan armo on suuri. Vielä on kansallamme 
mahdollisuus kääntyä. Mutta nöyrrymmekö me hake-
maan Jumalan hyvyyttä ja siunausta? Vai tahdommeko 
nöyristellen kärsiä presidentinkin mainitseman pahuu-
den vaikutuspiirissä? Valitkaamme siunauksen tie, joka 
on avoinna niin kansalaisille kuin kansakunnalle.

Presidentin toivotus ei ole katteeton. Korkeammalta-
kin taholta on puhuttu: Herra siunatkoon sinua ja varjel-
koon sinua. 

Hannu Hurri
Lääkäri
Kouvola

Arvoisa valtiosihteeri 
Martti Ahtisaari

Puolueista riippumattomana rivikansalaisena tahdon rohkaista Teitä vastuullisissa yhteiskunnallisissa tehtävissänne. Suomi tarvitsee johtajuutta, mikä kunnioittaa ihmiselle annettuja ikui-sesti kestäviä elämänohjeita. Uskon, että rehellinen Jumalan sanan kun-nioittaminen on ainoa todellinen ulospääsy kansakunnallemme nykyti-lanteessa. 
Kansamme historiassa on nähtävissä paljon ihmisen uhrautuvuutta ja si-sua. Mutta on selvää, että Suomen yllä on ollut kaikkivaltiaan Jumalan siunaava käsi. On ilmeistä, että niin poliittisen, taloudellisen kuin uskon-nollisenkin valheellisuuden aika on „‘tuomiolla“. Etsikäämme rehellises-ti niitä elämänarvoja, mitkä voivat tuoda kestävän pohjan kansakuntam-me elämään. 

„Mihin ylpeys tulee, sinne häpeäkin; mutta nöyräin tykönä on viisaus” ”Vanhurskaus kansakunnan korottaa, mutta synti on kansakunnan hä-peä“
„Jeesus on tie ja totuus ja elämä“ 

Em. muutamien raamatun jakeiden lisäksi on nähtävillämme tuhan-sia profeetallisia  jo toteutuneita Raamatun ilmoittamia tapahtumia. Kaikkien toteutuneiden todennäköisyydet ovat luokkaa yksi miljoonis-ta. Suurin maailmanhistorian tapahtuma, Jeesuksen toinen tuleminen, odottaa aikaansa. On mahdollisuus valmistautua henkilökohtaisesti ja kansakunnallisesti.  Elämme selkeää etsikkoaikaa. Jumala kutsuu meitä parannuksen tekoon. Evankeliumin ilmoitus Jeesuksen vastaanottami-sesta on vapaaehtoisesti valittavana oleva ratkaisu niin ikuisuutta kuin ajallistakin elämäämme ajatellen. 
Yhteiskunnallinen muutos alkaa kansalaisesta, minustakin. Olenko val-mis täyttämään oman palkkani? Yksi vaikutusmahdollisuus kansalaise-na on kantaa päättäjiä ja esivaltaa rukouksin kuten Raamattu kehottaa. 
Menestystä ja siunausta tuleviin haasteisiinne Ystävällisin terveisin

Hannu Hurri
erikoislääkäri 
Kouvola

Kouvola 23.1.1994

PRESIDENTTI TOIVOTTI SIUNAUSTA. MITEN KANSA VASTAA?
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Elämme ihmeellistä aikaa. 
Tietoa saamme tulvimalla 
niin TV:n, Internetin kuin 

lehdistön välityksellä. Media 
tarjoaa erilaisia elämänohjeita 
koskien ihmiseloa, perhettä ja 
yhteiskuntaa.  Moni elämää ko-
kenut kansalainen pohtii, miten 
nopeasti kansamme moraalinen 
selkärankamme on koukistunut? 
Miksi saamme jatkuvasti lukea 
oudoista ideologioista? Mik-
si tervehenkisiä perusarvoja on 
vähenevästi tarjolla? Miksi ihmi-
sen parhaaksi tarkoitettu Raa-
matun ohjanta on sysätty mar-
ginaaliin? Miksei valtamediassa 
tuoda julki arkea ja ikuisuuttakin 
sivuavia totuuksia? Uskonnolli-
set vääristymät nopeasti yleiste-
tään. Elämää muuttava myöntei-
syys jää helposti pimentoon. On 
totta, ettei kiertämään päässyt-
tä valhetta totuus koskaan tavoi-
ta. Tämä näkyy liialti erityisesti 
poliittisessa uutisoinnissa.

TOTUUTTAKIN VOI-
DAAN PILKATA

Voi olla, että ilman Raamatus-
ta saatua rohkaisua ja varjelus-
ta  emme olisi viettäneet itsenäi-
syyspäivää. Nyt kirjan päälle voi-
daan sylkeä surutta. Ja sitä teh-
dään jopa oikeuslaitoksen pii-
rissä. Isoa Kirjaa ei saa enää va-
paasti siteerata. Suomen suun-

tautumista ihmetellään jo maa-
ilmallakin laajasti. Mitähän kan-
sakunnan onnellisuus tarkoit-
taa? Jos me olemme tutkimus-
ten mukaan kärjessä, muualla 
menee kovin huonosti. 

Ei suurin viisaus asu toimitta-
jan tai lääkärin päässä. Kyllä se 
tulee kaiken Luojan ohjeistuk-
sesta. Olemmeko jo turtuneet 
moninaiseen valheellisuuteen? 
Totuuden tarkistaminen ja vä-
littäminen ei enää kiinnosta. 
Harhaanjohtaminen on usean 
maan tapa. Moni yhteiskuntan-
sa rauhantekijä on vankilassa. 
On paradoksaalista, että Suo-
messakin monen median myö-
tätunto kallistuu jopa terroris-
min puolelle. Puolustautuvista 
tehdään syyllisiä ja päinvastoin.

ENNEN JA NYT

Lehtemme etusivulla siteera-
taan ex-presidenttiämme, joka 
vetosi Raamattuun. Tänä päi-
vänä voisi oikeusoppineilta ky-
syä, onko presidentti Kallion ri-
kos vanhentunut? Siitä on kulu-
nut vasta 80 vuotta. Raamatun 
teksti on muuttumaton. Nyt kir-
jan vuosia vanhasta lainaami-
sesta poliitikkoa syytetään eri 
oikeusasteissa. Ja media saa 
vettä myllyyn. Synti on nykysa-
nastosta poistettu, vaikka jokai-
nen on sitä tehnyt. Rakkauskin 

on julkisuudessa enimmäkseen 
vääristelty.

HENKINEN SOTA ON 
TODELLISUUTTA

Fyysinen sota riehuu Ukrainas-
sa ja Gazassa, mutta henkinen 
ja hengellinen sota on Pohjolas-
sakin. Yhteiskunnan peruspila-
reita ollaan kaatamassa. Myön-
teisiä elämäntapoja painetaan 
lokaan. Maalaisjärki on löyhäs-
sä hirressä. Kestäviä viisauk-
sia halveksitaan. Sinisilmäisesti 
vastaanotetaan tappiollisia ide-
ologioita. Media hukkuu kieltei-
siin uutisiin ja ajatuksiin.

Aikamme mies ja nainen on 
kyseenalaistettu. Joskus on per-
hettä pidetty yhteiskunnan pe-
russoluna. Marginaaliryhmien 
raivopesu on nyt sallittua. Kan-
samme sivistyksen perusta, Ju-
malan viisaus ja ohjeistus, ei 
palstatilaa  suosiolla saa. Kris-
tityn suu helposti tukitaan. Ko-
raania saa lainata, vaikka sen 
myönteisyys on raamatusta lai-
nattu. Pahuus ja valhe on oma-
tekoista. Ihme, ettei edes Alla-
hin nimeen julistavat terroristit 
herätä toimittajakuntaa tutki-
vaan, tasapuoliseen tiedottami-
seen.

TOTTA VAI TARUA
Äskeisistä itsenäisyyspäivän 

juhlista on helppo kirjoittaa 
myönteisesti. Ainakin voi kehua 
hienoja juhla-asuja. Rehdit ve-
teraanit, soturit ja lotat, eivät 
ole enää haastateltavissa. Mo-
ni heistä turvasi Jumalaan, vaik-
kei siitä otsikoitu.Kukaan heistä 
ei kaivannut sodan karmeuksia, 
joista joka päivä saamme nytkin 
lukea. Nykytekniikka mahdol-
listaa nopean ja hätäisen uuti-
soinnin. Moni nykyinen sotajut-
tu on totta, moni on vääristelty. 
Ajan myötä voi totuuskin paljas-
tua. Siitä ei aina haluta puhua, 
ei meillä eikä muualla.

VINKKEJÄ TULEVAAN

Toivottavasti Suomen nykyhal-
litus osoittaa aloittamaansa lu-
juutta itärajallamme. Vuositu-
hannet on kirjoitettu pienen 
Daavidin sankaruudesta. Golja-
tia on harvemmin kehuttu. Pai-
menpoikataustainen kuningas 
jäi historiaan. Uhoava suuriko-
koinen Goljat sai linkokivestä 
otsaan osuman ja kaatui.

Tulemme näkemään monen 
suuren horjuvan näinäkin päivi-
nä. Uutisointia nyky-Daavidien 
päämäärätietoisuudesta on lu-
pa odottaa. Itsekeskeistä, suu-
ruudenhullua goljatismia ei ole 
syytä korottaa. Varoituksen sa-
noja voi otsikoida.

MITÄ SUOMESSA SAA SANOA?

Teksti: Hannu Hurri
Kuva DB:N arkisto

Monet suomalai-
set kokevat, et-
tä sananvapautta 
on rajoitettu.

Suomi sai Euroopan ihmisoi-
keustuomioistuimelta 74 lan-
gettavaa päätöstä
Euroopan ihmisoikeustuomioistui-

men (EIT) langettavien tuomioi-

den poikkeuksellisen suuri määrä 

Suomelle suhteessa muihin Poh-

joismaihin sai huomiota julkisuu-

dessa 2000-luvun lopulla. Suomi 

oli vuosien 1994−2009 välillä saa-

nut EIT:ltä yhteensä 75 langetta-

vaa päätöstä, mikä on enemmän 

kuin kaikkien muiden Pohjoismai-

den yhteensä saamien langetta-

vien tuomioiden määrä.

Suomen saamista langettavista 

tuomioista 18 liittyi sananvapau-

teen, joista valtaosa liittyi medi-

an uutisointeihin.

(sanavapauteen.fi)

FAKTA

Raamattuun kirjatut Juma-
lan antamat käyttäytymisoh-
jeet vahvistavat niin kansakun-
taa kuin kansalaistakin. Ei niistä 
tarvitse kuiskailla. Ne voi vaik-
ka huutaa mediatalon katolta. 
Kuunteleminen on vapaaehtois-
ta.
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Pieni Israel arabimai-
den ympäröimänä.

ISRAELIN IHME JA GAZAN KAUHU

Olemme parin kuukau-
den ajan saaneet seu-
rata ikävää, brutaalia 

taistelua Välimeren rannalla Is-
raelin Gazassa. Tuskin mitkään 
toisiaan seuraavat konfliktit 
ovat saaneet yhtä paljon pals-
tatilaa mediassa ja julkisuut-
ta kansainvälisillä foorumeilla. 
Vuosikymmeniä Israelin vaihei-
ta seuranneena uskallan myös 
sanoa, että tuskin mistään päin 
tuleva yleinen informaatio on 
niin toispuoleista ja valheellis-
takin kuin Israelin olemassa-
oloon liittyvät asiat. Meneil-
lään olevan Gazan kriisissäkin 
jää monet aivan oleelliset kysy-
mykset huomioimatta TV-studi-
oissa ja muussa mediassa. Syyt 
ja seuraukset usein tarkoituk-
sellisesti sekoitetaan. Proble-
matiikan perussyytkin jäävät 
liikaa huomioimatta. Useiden 
asiantuntijoiden joukosta puut-
tuu kokonaan näkökulma, jos-
sa tunnistetaan taustalla oleva 
historiallinen ja uskonnollinen 
tausta. Puhutaan vain poliitti-
sesta ja taloudellisesta sodasta.

TIESITKÖ?

Lähi-idän kiistaa ei voi ratkais-
ta vain kirjoittamalla nimet pa-
periin. Rauhasta ja  kahden val-

tion mallista on puhuttu Israe-
lin 1948 tapahtuneen itsenäis-
tymisen jälkeen. Kahdenväliset 
neuvottelut ovat oikeastaan 
mahdottomuus, kun toista osa-
puolta eli Palestiinan valtiota ei 
ole koskaan ollutkaan. Seutu-
kunnan  islamilaisia arabeja on 
alettu kutsumaan palestiinalai-
siksi vasta 1960-luvulla. Heille 
on tarjottu 75 vuoden aikana 
monesti mahdollisuus perustaa 
oma valtionsa. Israelinkin hy-
väksymä ehdotus on aina tor-
juttu. Islamistisen Iranin tuke-
man terrorismin tavoite on jo 
peruskirjojensa mukaan yksise-
litteisesti tuhota Israel. 

Samalla juutalainen kansa on 
kokonaisuudessa hävitettävä, 
ajettava vaikka Välimereen. Ha-
masin kaltaisen terrorisjärjes-
tön ensisijainen tavoite ei ole 
ajaa palestiinalaisten etua. Pää-
tavoite on, ettei juutalaisella 
kansalla ole oma valtiota.

MITÄ ME 
KANNATAMME?

Tiedostaako suomalainen mie-
lenosoittaja, mitä voimaa kan-
nattaa herjatessaan Israelia kai-
ken pahan alkajaksi? Miksei rei-
lusti hurrata terrorismin puo-
lesta, jos tätä halutaan kannat-

taa?  Israel puolustaa itsenäi-
syyttään, kuten Suomikin teki 
aikanaan. Hamas ei ole äärijär-
jestö, joka taistelee. Se on sil-
mitön, tuhoa kylvävä terroris-
tijärjestö. Itsemurhapommitta-
jille luvataan islamilainen taiva-
sosuus. Ihmishenki ei ole pal-
jonkaan arvoinen, omiakaan ei 
säälitä.

Viattomat ihmiset ovat ter-
rorismin todellisuudessa vain 
pelinappuloita. Pahuuden suo-
jana käytetään ihmiskilpiä, 
lapsia ja vanhuksia. Komento-
keskuksia on rakennettu tar-
koituksellisesti sairaaloiden tai 
asuinkortteleiden alle. Valta-
vat, kalliit tunnelijärjestelmät 
palvelevat terroristeja, ei kan-
saa. Gazan maailmalta saamat 
miljardiavustukset ovat ainakin 
osin suuntautuneet näiden so-
tilaallisten rakennelmien kus-
tannuksiin. Kansa on jäänyt il-
man apua. Nyt maailmalle huu-
detaan, miten Israel toimii vas-
tuuttomasti aiheuttaen puu-
tetta kaikesta. Raakalaismaiset 
teot sysätään vastustajan tiliin. 
Maailma vastaanottaa kritiikit-
tä Hamasin jatkuvia julmuuk-
sia Israelin tekemiksi. Maailma 
vaatii muutamien päivien rau-
haa. Se on toki siviilien kannal-
ta hyvä, jos takaa pakenemis-

mahdollisuuden. Mutta eihän 
se Hamasin toimintaa lopeta. Se 
loppuu vasta, kun terroristijär-
jestö nitistetään lopullisesti. To-
ki on paljon muitakin pahuuden 
linnakkeita ja uusia syntyy.

MIKSI TÄSTÄ EI
PUHUTA? 

Hengellisiä realiteetteja yleen-
säkin vähän huomioidaan se-
kularisoituneessa maailmassa. 
Uskonnollisuus on monimuo-
toista, usein jopa vallanpitoon 
liittyvää. Se on usein kaukana 
Raamatun ilmoituksesta. Israe-
lin vaiheista on vuosituhansien 
ajan kerrottu maailman lue-
tuimmassa kirjassa. Lukemat-
tomat, millintarkat profeetalli-
set ennustukset ovat tapahtu-
neet. Osa toteutuu tämän päi-
vän tapahtumissa. Osa odottaa 
aikaansa. Gassakin (Gaza) on 
muuten mainittu Raamatussa 
20 kertaa.

Meillä olisi oikeus saada ta-
sapainoista tietoa. Historiaa-
kaan ei voi unohtaa. Ihmismie-
li voi muuttua. Se riippuu myös 
paljon saamastamme tiedosta.
Mielenmuutos on mahdollis-

ta riippumatta poliittisesta, us-
konnollisesta tai yhteiskunnalli-
sesta asemasta. Kaikille on kui-
tenkin Raamatun lupaus: Kuka 
siunaa Israelia, tulee siunatuk-
si. Tämä koskee niin kansalaista 
kuin kansakuntaakin.

Hamasin perustajajäsenen poi-
ka Mosah Youssef kertoo

- Olen jo pitkään puhunut julki-
sesti kokemuksistani mm. YK:n 
ihmisoikeusneuvoston keskus-
telussa. En ole osa propagan-
daa. Edustan vain itseäni ja täs-
tä asemasta puhun. Ottakaa sa-
nani erittäin huolellisesti, Yous-
sef sanoi lausunnossaan. 

- Hamasilla on ollut perusta-
misestaan lähtien vain yksi ta-
voite, joka on Israelin valtion 
tuhoaminen islamistisin perus-
tein.

- Hamasin verilöyly Gazassa 
7.lokakuuta yllätti laajuudes-
saan, muttei julmuudessaan.

- Entinen palestiinalaisaktivis-
ti arvioi, että kun Hamas lopul-
ta syrjäytetään, gazalaiset eivät 
vain juhli, vaan myös kiittäisivät 
Israelia siitä.

Katso Youtube: Hamasin poika

Teksti: Pekka Sartola, pastori, kirjailija
Kuva: DB:n arkisto
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Puolueisiin sitoutu-
mattomana riviää-
nestäjänä lähetän 

viestini vapaasti arvioita-
vaksi.

Suomi on tutkimuksen 
mukaan maailman onnel-
lisin maa. Perusteluista 
voimme olla montaa miel-
tä. Kärsimystä mahtuu 
Suomeen riittävästi. Pai-
neita tulee niin sisäsyntyi-
sesti kuin lisääntyvästi ul-
koapäin. Moni problema-
tiikka seuraa puoluepoliit-
tista itsekkyyttä ja ylpeyt-
tä.  Voi olla, että pyrkimys 
kovin globalistiseen maa-
ilmaan tukahduttaa oman 
maan parhaan. Ihmiskes-
keinen, itsekkyys, vallan-
halu ja terveiden perusar-
vojen halveeraaminen ei 
näytä toimivan missään. 
Tilanne Suomessa on 
erinomainen verrattuna 
diktatuureihin tai poliitti-
sesti kaoottisiin valtioihin. 
Arkadianmäen graniitti-
rakennus ja Tasavallan 

presidentin linna pysyvät 
pystyssä, kun perusta on 
vakaa. Pettävälle pohjal-
le ei kannata mitään ra-
kentaa. Ei synny kestävää, 
vaikka korkealle kurotet-
taisiin.

ARVOMAAILMAN 
PERUSTA

Maamme sivistys, koulu-
laitos ja tervehenkisyys 
on pitkälti perustunut 
kristillisiin arvoihin. Vii-
me vuosikymmeninä on 
kovin nopeasti arvomaail-
maamme horjutettu. Ou-
dot ideologiset ja uskon-
nolliset suuntaukset on 
nostettu yli Luojamme vii-
sauden ja kunnian. Meil-
le annettu järkikin on tar-
peen. Vastuullamme on, 
miten sitä käytetään, ra-
kentavasti vai nakertavas-
ti?  Myönteinen maalais-
järki olisi cityälykkyyden 
keskelläkin kova sana.

Ennen Suomessa kun-

nioitettiin koti, uskonto 
ja isänmaa käsitteitä käy-
tännössä. Ne ovat kan-
nattaneet monia poliitti-
sia päättäjiä, myös presi-
denttejämme. Seuraukse-
na kansamme  linjauksis-
ta on otettu mallia maa-
ilmallakin. Mikä on tänä 
päivänä perhe-, usko- ja 
kotimaa -sanojen merki-
tys?  Sanan helinä ei auta 
mitään. Mutta sydämen 
sivistys ja nöyryys on tär-
keä voimavara kansakun-
tamme johdossa.

NYKYISYYTTÄ EI 
OLE ILMAN HIS-

TORIAA

Suomen edesmenneis-
tä presidenteistä useam-
pi on etsinyt viisautta ja 
neuvonantoa Raamatus-
ta. Moni heistä on vii-
meistään elämän kalkki-
viivoilla löytänyt Raama-
tun punaisen langan, Jee-
suksen sisäisen tuntemi-

sen.  
Tavoitteenne on arvo-

kas. Suomen johtaminen 
ei tule olemaan help-
poa. Maailmalla sodi-
taan. Maamme itärajan 
rauha on nopeasti muut-
tunut hybridisodankäyn-
nin  kentäksi. Valheen 
valtaama putinismi rajan 
takana punoo juoniaan. 
Tuleva presidentti jou-
tuu ottamaan vakavasti ja 
rohkeasti kantaa. Toivot-
tavasti hän perehtyy vaik-
ka talvisodan historiaan, 
joka kiistatta osoittaa Ju-
malan varjeluksen merki-
tyksen kansallemme. Niin 
presidentit Kallio, Ryti ja 
Mannerheim eivät sitä 
kieltäneet. Samaa varje-
lusta tarvitsemme me-
neillään olevassa henki-
sessä ja hengellisessä so-
dassa meillä ja muualla. 
Suomea on puolustettu 
menestyksellisesti, suur-
ta vihollista vastaan. Nyt 
Ukraina ja Israel taiste-

levat olemassaolostaan. 
On tärkeä, miten Suomi ja 
tuleva presidentti suhtau-
tuu kriiseihin. Johdetaan-
ko Suomea selkeästi tu-
kemaan maansa rajoista 
taistelevia kansoja. Terro-
rismin kanssa ei sivistys-
valtion tule hyssytellä.

TULEVAISUUS?

Arvojohtajuuden paikka 
on auki Suomessa. Mie-
lestäni presidentin sa-
na ja sydämen asenne on 
tärkeä tiennäyttäjä maal-
lemme. Rohkea oikeamie-
lisyys ja tervehenkisyys 
joutuu varmuudella kovi-
en ideologisten paineiden 
keskelle. Presidentillä on 
esimerkillään mahdolli-
suus vaikuttaa kansamme 
ulkopoliittiseen linjaan ja 
sisäiseen  henkiseen ti-
laan. Luojan kunnioitta-
minen ja totteleminen on 
mahdollista yli poliittisten 
rajojen. Iso kirja sanoo, 

että neuvonantajien run-
saus tuo menestyksen. 
Elintärkeää on millaisia 
neuvojia kuuntelemme. 
Jumalan viisaus on pysy-
vää ja kestävää laatua. 

Suuri osa suomalaisis-
ta odottaa, että kansam-
me johtoon nousee pre-
sidentti, joka välittää elä-
mää, voimaa ja varjelusta 
Suomen parhaaksi. Nato 
ja korkea raja-aita ovat 
tarpeen. Kuitenkin suurin 
turva on tarjolla Jumalal-
ta niin presidentille, maal-
lemme kuin kansalaisille.

Toivotan tulevalle Ta-
savallan Presidentille 
menestystä ja Jumalan 
siunausta maamme par-
haaksi!

Toivotan samaa Teille, 
jotka jatkatte  muissa vaa-
tivissa  haasteissa Suo-
men parhaaksi!

Hannu Hurri 
Lääkäri
Kouvola
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